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	✘ Kaikenlainen laitteen varkaus ja katoaminen;

	✘ Kosmeettiset vauriot;

	✘ Vahingot, jotka johtuvat laitteen 
väärinkäytöstä, epäasiallisesta käytöstä 
tai törkeästä huolimattomuudesta;

	✘ Virheellinen asennus tai korjaus/toimenpide, 
jonka olet tehnyt itse tai jonka on tehnyt kolmas 
osapuoli ilman vakuutuksenantajan valtuutusta;

	✘ Tarvikkeet, jotka eivät sisältyneet alkuperäiseen 
pakkaukseen, tai tietojen, sovellusten tai latausten 
menetys, tai niihin liittyvät kustannukset;

	✘ Tarvikkeet tai kulutustavarat, jotka eivät 
kuuluneet laitteen mukana toimitukseen, kuten 
lukot, kypärät, kellot, akut tai kaasuntäytöt;

	✘ Laitteen käyttöönotto, lataukset tai ohjelmistot;

	✘ 	Laitteeseen tai siihen liitettyihin 
laitteisiin tallennetut tiedot;

	✘ Korvausvaatimukset, jos käyttäjä on alkoholin 
tai huumeiden vaikutuksen alaisena;

	✘ Taloudelliset menetykset, käytön menetykset tai 
vahingot muille henkilöille tai heidän omaisuudelleen;

	✘ Vahingot, jotka tapahtuvat laitteen ollessa 
jonkun muun hallussa, ellei kyseessä ole 
vakuutuksenottaja tai hänen lähiperheen jäsenensä;

	✘ Vahingot, jotka aiheutuvat tempauksista, 
vedonlyönnistä, kilpailuista, 
harjoittelusta tai haasteista;

	✘ Vahingot, jotka johtuvat laitteen laittomasta 
käytöstä, kuten liikennesääntöjen rikkomisesta tai 
käytöstä paikassa, jossa käyttö ei ole sallittua;

	✘ Vahingot, jotka aiheuttaa kolmas osapuoli, jos 
tämän henkilön vakuutus kattaa vahingon;

Gigantti Tuoteturva 
sähkömoottoriajoneuvoille  
Vakuutustuotteen tietoesite
Yhtiö: SquareTrade Europe Insurance SA, Belgian kansallispankin valtuuttama  
(1024.780.650) (“SquareTrade”).

Rekisteröity osoite: Bastion Tower Level 12, Place Du Champ De Mars 5, Bryssel, 1050, Belgia.

Tuote: Vakuutus käsittelystä aiheutuneille äkillisille ja ennalta arvaamattomattomille vahingoille 
Gigantti kuluttaja- ja yritysasiakkaille. 

HUOMIO: Tässä asiakirjassa esitetään vain tärkeimmät tiedot tästä vakuutustuotteesta. Täydelliset ennakko  ja sopimustiedot löytyvät  
hakemuksesta, yleisistä vakuutusehdoista (GCI) sekä sovellettavista lakisääteisistä säännöksistä. Yleiset vakuutusehdot löytyvät osoitteesta 
https://www.squaretrade.eu/fi/gigantti/

Millainen vakuutus tämä on?
Tämä vakuutus on yksilöllinen vakuutus.

Mitä vakuutus kattaa?
	✓ Äkillinen ja ennalta arvaamaton vahinko, joka 

aiheuttaa laitteen vaurioitumisen tai tuhoutumisen 
(materiaalivahinko laitteiston osiin, mukaan lukien 
akku ja kiinteästi laitteeseen liitetyt osat, kuten 
kaiuttimet ja näyttö);

	✓ Sähköinen tai mekaaninen vika lakisääteisen tai 
valmistajan takuun päättymisen jälkeen.

Mitä vakuutus ei kata?
 



Voimassa alkaen 2.6.2026

•	 Vakuutuksesi tulee voimaan heti, kun olet saanut vakuutetun laitteen haltuusi;

•	 Kuukausimaksullisissa sopimuksissa vakuutus päättyy automaattisesti kuudenkymmenen (60) kuukauden kuluttua, ellei sitä ole 
irtisanottu muusta syystä;

•	 Kertamaksullisissa sopimuksissa vakuutus päättyy automaattisesti vakuutuskauden päättyessä, ellei sitä ole irtisanottu 
muusta syystä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Miten voin irtisanoa sopimuksen?
•	 Kuukausimaksullisissa sopimuksissa: jos haluat irtisanoa vakuutuksen ensimmäisten 30 päivän aikana (tai 50 päivän aikana, jos 

olet Gigantti Klubi -jäsen), ota yhteyttä Giganttiin saadaksesi täyden palautuksen maksamastasi vakuutusmaksusta, edellyttäen 
ettet ole tehnyt ennen tätä hyväksyttyä korvausvaatimusta. Tämän jälkeen voit irtisanoa vakuutuksen milloin tahansa seuraavasta 
eräpäivästä alkaen;

•	 Kertamaksullisissa sopimuksissa: jos haluat irtisanoa vakuutuksen ensimmäisten 30 päivän aikana (tai 50 päivän aikana, jos olet 
Gigantti Loyalty Club -jäsen), ota yhteyttä Giganttiin saadaksesi täyden palautuksen maksamastasi vakuutusmaksusta, edellyttäen 
ettet ole tehnyt hyväksyttyä korvausvaatimusta. Tämän ajanjakson jälkeen voit irtisanoa vakuutuksen milloin tahansa, ja jäljellä 
olevalta vakuutuskaudelta maksetaan suhteellinen hyvitys.

	✘ Käyttö liiketoiminnassa, kuten toimituksissa, 
vuokrauksessa tai leasingissa;

	✘ Vahingot, jotka aiheutuvat luvattomista korjauksista 
tai muutoksista, ellei niitä ole suorittanut valmistaja 
tai vakuutuksenantajan hyväksymä korjaaja.

Onko vakuutusturvassa rajoituksia?
	! Tämä vakuutus koskee vain laitteita,  

jotka on ostettu Gigantilta.

Missä vakuutus on voimassa?
	✓ Vakuutus on voimassa maailmanlaajuisesti.

Mitkä ovat velvollisuuteni?
•	 Sinun tulee pyrkiä estämään tai rajoittamaan vahinkoa mahdollisuuksien mukaan;

•	 Sinun tulee vakuutuksenantajan pyynnöstä toimittaa kaikki tarvittavat tiedot ja noudattaa korvauskäsittelyyn liittyviä vaatimuksia 
ilman virheellisiä tai harhaanjohtavia tietoja;

•	 Sinun tulee ilmoittaa vakuutuksenantajalle muista vakuutuksista, jotka voivat kattaa saman vahingon;

•	 Sinun tulee ilmoittaa vahingosta mahdollisimman pian sen havaitsemisen jälkeen.

Milloin ja miten maksan?
•	 Kuukausimaksullisissa sopimuksissa: vakuutusmaksu veloitetaan kuukausittain Gigantin kautta;

•	 Kertamaksullisissa sopimuksissa: vakuutusmaksu veloitetaan kokonaisuudessaan laitteen oston yhteydessä Gigantin toimesta.


